a eliminatória regional do FESTIVAL PERNAMBUCO JUNINO - ETAPA ZONA DA MATA 
NORTE, a ser realizado nos dias 26 e 27 de junho de 2025, no Pátio de Eventos Beira Rio. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O presente termo tem o valor total de R$22.000,00 (vinte e dois mil reais) 
devidamente transferido em cota única para a conta bancária indicada pela instituição. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE REPASSE 

Os recursos serão depositados na conta bancária em cota única à 
FEDERAÇÃO DAS QUADRILHAS JUNINAS E SIMILARES DO ESTADO DE